ante oculos (ducere, S., l. 190 : cf. L., p. 23, 8 a. o. ponere) ; *in perniciem* (avec le génitif, 79 : 14, 13 ; 83, 8, et cf. 120, 5) ; *in proelio* (74 : 161, 23) ; *in saeculo* (43, 60 : cf. 79, 1 in hoc s.) ; *inter ipsa initia mundi* (43 et cf. 48 ab initio rerum : L., 181, 9 inter ipsa principia saeculorum, et cf. 153, 17 ante ipsos natales mundi ; 164, 10 in ipsis natalibus mundi) ; *per tractus temporum* (54 : cf. 143, 20 per longa temporum spatia) ; *pro ueritate* (43, 60 et cf. 61 : 30, 18) ; en outre *pro* pour *propter* (31, 36, 41, 177 : pour L voir Z., p. 307).

ante ...quam (s., l. 36, 39 : L., p. 24, 20) ; *maxime cum* (subjonctif, 78 : 168, 15) ; *omnino non* (215 : 173, 7).

A. WILMART O. S. B.